
UCHWAŁA NR XXVII/220/2021 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaski oraz ustalenia  
granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 39 ust. 5  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1082), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaski oraz granice 
obwodów tych szkół od dnia 1 września 2021 r., stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/52/2019 Rady Gminy Piaski z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaski oraz ustalenia  granic ich obwodów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5784CC4D-9DC6-4D8F-A5E3-C14B2B3C0CDC. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaski oraz granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2021 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 

1 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja 

Kopernika w Piaskach 
ul. Drzęczewska 9, 63-820 Piaski 

- Piaski,  
- Strzelce Wielkie,  
- Grabonóg,  
- Podrzecze,  
- Drzęczewo Pierwsze,  
- Drzęczewo Drugie,  
- Smogorzewo, 
- Talary, 
- Godurowo, 
- Michałowo, 
- Drogoszewo, 
- Głogówko, 
- Zabornia 

2 
Szkoła Podstawowa im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w 

Szelejewie 

Szelejewo Pierwsze 87, 63-820 

Piaski 

- Szelejewo Pierwsze, 
- Szelejewo Drugie, 
- Stefanowo, 
- Bielawy Szelejewskie, 
- Anteczków, 
- Lafajetowo, 
- Józefowo, 
- Lipie 

Załącznik do uchwały Nr XXVII/220/2021

Rady Gminy Piaski

z dnia 7 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5784CC4D-9DC6-4D8F-A5E3-C14B2B3C0CDC. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

3 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie 
Bodzewo 35, 63-820 Piaski 

- Bodzewo, 
- Bodzewko Pierwsze, 
- Bodzewko Drugie, 
- Strzelce Małe, 
- Taniecznica, 
- Łódź, 
- Leciejewo (Gmina Gostyń) 
- Ziółkowo od nr 1 do nr 37 (Gmina 
Gostyń) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5784CC4D-9DC6-4D8F-A5E3-C14B2B3C0CDC. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Gminy Piaski 
w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaski oraz 

ustalenia  granic ich obwodów 
 

W dniu 28 marca 2019 r. Rada Gminy Piaski podjęła uchwałę nr w sprawie ustalenia planu sieci 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaski oraz ustalenia granic ich obwodów oraz w 

dniu 30 maja 2019 r. zmiany do niniejszej uchwały.   

W uchwale nr VIII/57/2019  w załączniku stanowiącym plan sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Piaski oraz granic obwodów tych szkół w obwodzie Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie zapisano, 

iż jedną z miejscowości obwodu tej szkoły jest miejscowość Ziółkowo (Gmina Gostyń). Po analizie 

obwodów szkół stwierdzono, iż obwodem Szkoły Podstawowej w Bodzewie objęci mieszkańcy 

miejscowości Ziółkowo od nr 1 do nr 37, natomiast pozostała część miejscowości objęta jest 

obwodem szkoły z terenu Gminy Krobia. Wprowadzono odpowiednie zmiany do sieci szkół i ich 

obwodów na podstawie podpisanego porozumienia międzygminnego. 

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5784CC4D-9DC6-4D8F-A5E3-C14B2B3C0CDC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

